平成２３年２月１４日

各 位

                        本店所在地   東京都港区芝浦二丁目１５番４号

                        会 社 名   中 野 冷 機 株 式 会 社

                                 （JASDAQ・コード：６４１１）

                        代 表 者  代 表 取 締 役 社 長           中野 順造

                        問い合せ先  取 締 役 経 理 部 長 長谷川 学

                        電 話 番 号  （03）3455－1311

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 23 年 3 月 30 日に開催予定の第 65 回定時株主総会に、

「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由
(1) 今後の事業の多様化に対応するために、現行定款第 2 条(目的)に変更案のとおり事業目的の追加を

行うものであります。
(2) インターネットの普及に対応し、利便性向上及び公告手続き合理化のため、現行定款第 5 条(公告

方法)を変更するものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。
                                                          （下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を行うことを目的と

する。

（１）～（３）
（条文省略）

（新設）

（４）前各号に付帯する一切の事業

（公告方法）

第５条 当会社の公告は、東京都において発行す

る日本経済新聞に掲載する。

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を行うことを目的と

する。

（１）～（３）
（現行どおり）

（４）土木・建築工事請負ならびに設備工事請

負
（５）前各号に付帯する一切の事業

（公告方法）

第５条 当会社の公告方法は、電子公告とする。

ただし、事故その他やむを得ない事由によ

って電子公告による公告ができない場合

の公告方法は、東京都において発行する日

本経済新聞に掲載する方法とする。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 23 年 3 月 30 日
定款変更の効力発生日             平成 23 年 3 月 30 日

以 上